Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující kupuje Převáděnou nemovitou věc se všemi 
součástmi a příslušenstvím v hranicích, v jakých Prodávající Převáděnou nemovitou věci dosud 
užíval, za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 3096/55/2020 ze dne 24.3.2020 
vypracovaným Ing. Petrem Kreuzerem ve výši 458 260,-Kč (slovy: 
čtyřistapadesátosmtisícdvěstěšedesát Kč) včetně DPH, v základní sazbě dle zákona o DPH č. 
235/2004 Sb. v platném znění

2. Prodávající prohlašuje, že je plátcem DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupující Převáděnou nemovitou věc kupuje bez jakýchkoliv dluhů 
na věci případně váznoucích.